
  

Σελίδα 1 από 7 

  

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ & 
ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

------ 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ & ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ  

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΤΜΗΜΑ Α΄ 
 
Ταχ. Δ/νση: Ανδρέα Παπανδρέου 37 
Τ.Κ.-Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Email: t09pde1@minedu.gov.gr 
Πληροφ.: Φράγκου Ν. , Παναγόπουλος Α. 
Τηλ.: 210-3442749, 210-3442387 
Fax: 210-3442867 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

Βαθμός Ασφαλείας : 
Να διατηρηθεί μέχρι : 
 
 
Μαρούσι,   08/01/2018 
Βαθμός Προτερ.: ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΝ 
Αρ.πρωτ.:  2217/Ε2     
 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
Προς: Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
Κοιν.: Περιφερειακούς Διευθυντές 

Εκπαίδευσης 
(Έδρες τους) 

 
 

Θέμα: Ανάκληση πρόσληψης 191 εκπαιδευτικών Β/θμιας Εκπαίδευσης ως προσωρινών 

αναπληρωτών με σχέση εργασίας Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου για το διδακτικό 

έτος 2017-2018. 
 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
       
Έχοντας υπόψη: 

1. Το Π.Δ. 114/2014 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας και Θρησκευμάτων» (ΦΕΚ 181 Α΄). 

2. Το Π.Δ. 70/2015 «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και Αθλητισμού, Υποδομών, 

Μεταφορών και Δικτύων……..» (ΦΕΚ 114 Α΄). 

3. Το Π.Δ. 125/2016 «Διορισμός Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών» 

(ΦΕΚ 210 Α΄). 

4. Τις  αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν), 169208/Ε2/10-10-

2017 (ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ),  196802/Ε2/15-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΖΦΖ4653ΠΣ-6ΛΟ), 

198933/Ε2/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ0Θ4653ΠΣ-ΗΞΓ) και 211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 
6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4) Υ.Α. πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης. 
5. Την ηλεκτρονική καταχώριση στο Ολοκληρωμένο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης 

Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης των οικείων 
Προϊσταμένων, για τους εκπαιδευτικούς που προσλήφθηκαν με τις προμνησθείσες 
αποφάσεις στη Δημόσια Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση και δεν παρουσιάστηκαν να 
αναλάβουν υπηρεσία, ανέλαβαν υπηρεσία και στη συνέχεια παραιτήθηκαν ή με 
μεταγενέστερη Υ.Α. προσλήφθηκαν με πλήρες ωράριο. 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 

1. Ανακαλούμε την πρόσληψη των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 196802/Ε2/15-11-2017 (ΑΔΑ: 6ΖΦΖ4653ΠΣ-6ΛΟ), 
198933/Ε2/17-11-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ0Θ4653ΠΣ-ΗΞΓ) και 211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 
6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4) Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων, επειδή 
δεν παρουσιάστηκαν να αναλάβουν υπηρεσία: 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ
INFORMATICS
DEVELOPMEN
T AGENCY

Digitally signed by
INFORMATICS
DEVELOPMENT AGENCY
Date: 2018.01.08 12:24:03
EET
Reason:
Location: Athens



  

Σελίδα 2 από 7 

 
 

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ Υ.Α. 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

ΗΜ/ΝΙΑ 
ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 

1 ΜΗΝΟΣ ΘΩΜΑΣ ΒΑΣΙΛ ΔΕ01.02 ΔΕ01.02 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

2 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

3 ΧΑΤΖΗΛΑΡΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ-
ΝΕΚΤΑΡΙΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

4 ΜΠΕΛΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΣΤΕΦΑ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Βοιωτίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

5 ΜΠΟΥΖΜΠΑ ΕΥΤΥΧΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Γ΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

6 ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΗΛΙΑΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

7 ΚΑΠΕΛΕΡΗ ΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Λακωνίας 211628/Ε2 04/12/2017 

8 ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

9 ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

10 ΓΚΕΚΑ ΦΙΛΟΜΕΝΗ ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ01 ΠΕ01.00 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

11 ΓΡΗΓΟΡΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

12 ΜΑΣΤΡΟΜΑΝΩΛΗ ΕΙΡΗΝΗ ΞΕΝΟΦΩΝ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής 211628/Ε2 04/12/2017 

13 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ ΕΥΑΝΘΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Κεφαλληνίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

14 ΞΗΡΟΚΩΣΤΑ ΑΘΗΝΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

15 ΘΕΟΔΩΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΕΥΠΡΑΞΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

16 ΦΙΑΣΚΑ ΑΚΙΝΔΥΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

17 ΠΑΠΑΡΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

18 ΧΗΝΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Πειραιά 211628/Ε2 04/12/2017 

19 ΚΟΥΜΙΩΤΑΚΗ ΜΑΝΩΛΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

20 ΚΩΤΣΙΑ ΕΥΓΕΝΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Δ΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

21 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Εβρου 211628/Ε2 04/12/2017 

22 ΤΣΙΑΝΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Λάρισας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

23 ΑΧΛΑΔΙΑΝΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

24 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

25 ΑΒΡΑΜΙΩΤΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

26 ΦΩΤΟΓΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Ημαθίας 211628/Ε2 04/12/2017 

27 ΜΠΑΤΣΑΚΗ ΕΛΕΣΣΑ ΕΜΜΑΝΟΥΛ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

28 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

29 ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

30 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

31 ΒΟΥΤΣΙΝΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

32 ΓΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

33 ΤΣΑΜΑΡΔΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

34 ΓΚΙΓΚΕΛΟΥ ΦΑΝΗ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

35 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

36 ΡΑΣΟΥΛΗ ΟΛΓΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Δ΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

37 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

38 ΓΟΥΛΑΣ ΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

39 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΠΕ04.05 ΠΕ04.01 Β-Κιλκίς 211628/Ε2 04/12/2017 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ



  

Σελίδα 3 από 7 

40 ΧΑΤΖΗΚΩΣΤΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΣΑΟΥΚΑΤ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

41 ΤΣΙΛΑΦΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ-
ΕΙΡΗΝΗ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Β΄ Σάμου 211628/Ε2 04/12/2017 

42 ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΑΝΤΩΝΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Γ΄ Δωδεκανήσου - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

43 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΟΛΓΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Δ΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

44 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

45 ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

46 ΑΝΤΥΠΑ ΑΡΙΣΤΕΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

47 ΜΠΑΝΤΟΥΝΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

48 ΤΑΜΠΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Α΄ Σάμου 211628/Ε2 04/12/2017 

49 ΣΤΑΜΑΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 211628/Ε2 04/12/2017 

50 ΠΟΛΥΓΕΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

51 ΜΑΝΙΦΑΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΗΛΙΑΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

52 ΤΣΑΚΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 211628/Ε2 04/12/2017 

53 ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ ΧΑΪΔΩ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ευρυτανίας 211628/Ε2 04/12/2017 

54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Καβάλας 211628/Ε2 04/12/2017 

55 ΜΕΝΤΕΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Κορινθίας 211628/Ε2 04/12/2017 

56 ΣΠΑΝΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Κορινθίας 211628/Ε2 04/12/2017 

57 ΑΓΓΕΛΗΣ ΒΑΪΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

58 ΜΙΡΑΝΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

59 ΓΚΑΝΙΑ ΟΥΡΑΝΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Ρεθύμνου 211628/Ε2 04/12/2017 

60 ΚΟΥΤΛΑ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΖΗΣΗΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

61 ΔΑΒΡΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

62 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΡΕΤΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

63 ΚΑΤΣΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

64 ΠΕΡΙΣΤΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Α΄ Δωδεκανήσου 211628/Ε2 04/12/2017 

65 ΓΑΖΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Β΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

66 ΚΟΥΤΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Ιωαννίνων - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

67 ΚΟΤΟΠΟΥΛΗΣ ΟΡΕΣΤΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Καρδίτσας 211628/Ε2 04/12/2017 

68 ΣΑΛΑΣΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Πιερίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

69 ΣΦΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Β΄ Πειραιά - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

70 ΚΑΖΑΝΤΖΗΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Πρέβεζας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

71 ΣΤΑΘΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

72 ΚΑΛΙΑΚΑΤΣΟΣ ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Α΄ Πειραιά 211628/Ε2 04/12/2017 

73 ΤΟΙΤΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Β΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

74 ΚΑΡΑΝΙΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Γ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

75 ΚΙΟΒΣΕΝΟΓΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΗΜΗΤ ΠΕ10 ΠΕ10.00 Β-Δυτ. Αττικής 211628/Ε2 04/12/2017 

76 ΧΡΥΣΟΜΑΛΛΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ12.01 ΠΕ12.01 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 211628/Ε2 04/12/2017 

77 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ12.04 ΠΕ12.04 Β-Κιλκίς 211628/Ε2 04/12/2017 

78 ΜΥΛΩΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

79 ΓΚΟΥΤΖΙΑΜΑΝΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 Β-Α΄ Πειραιά 211628/Ε2 04/12/2017 

80 ΜΠΟΖΑΝΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.05 ΠΕ12.05 Β-Ηλείας 211628/Ε2 04/12/2017 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ



  

Σελίδα 4 από 7 

81 ΣΠΑΝΙΔΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΠΕ12.10 ΠΕ12.06 Β-Χαλκιδικής 211628/Ε2 04/12/2017 

82 ΦΟΥΝΤΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Β΄ Μαγνησίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

83 ΠΑΛΛΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Γ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

84 ΠΡΕΒΕΝΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ13 ΠΕ13.00 Β-Ρεθύμνου 211628/Ε2 04/12/2017 

85 ΝΤΑΒΑΤΖΙΚΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ14.01 ΠΕ14.01 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής 211628/Ε2 04/12/2017 

86 ΑΣΗΜΑΚΗ ΠΕΛΑΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.02 ΠΕ14.01 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 211628/Ε2 04/12/2017 

87 ΝΙΚΟΛΟΥΤΣΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ14.04 ΠΕ14.04 Β-Β΄ Ευβοίας 211628/Ε2 04/12/2017 

88 ΛΑΪΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ14.06 ΠΕ14.01 Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

89 ΚΩΤΟΥΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.06 ΠΕ14.01 Β-Δ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

90 ΒΑΡΛΑΜΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΘΩΜΑΣ ΠΕ15 ΠΕ15.00 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

91 ΜΟΥΣΟΥΡΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Α΄ Κεφαλληνίας 211628/Ε2 04/12/2017 

92 ΤΣΙΜΠΙΡΛΟΥ ΑΓΓΕΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Α΄ Λέσβου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

93 ΖΑΡΜΠΟΥΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Αιτωλ/νίας 211628/Ε2 04/12/2017 

94 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Αργολίδας 211628/Ε2 04/12/2017 

95 ΑΣΗΜΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΑΒΒΑΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Β΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

96 ΧΑΡΙΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Β΄ Ευβοίας 211628/Ε2 04/12/2017 

97 ΑΛΑΜΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

98 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Β΄ Σάμου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

99 ΛΟΪΖΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ-
ΙΣΜΗΝΗ 

ΛΟΪΖΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Γ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

100 ΖΩΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

101 ΚΑΡΚΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

102 ΤΣΙΚΕΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

103 ΠΑΤΣΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Καστοριάς 211628/Ε2 04/12/2017 

104 ΠΑΛΗΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

105 ΚΟΛΤΣΙΔΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Λάρισας 211628/Ε2 04/12/2017 

106 ΚΑΡΤΕΡΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

107 ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Μεσσηνίας 211628/Ε2 04/12/2017 

108 ΑΣΛΑΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

109 ΠΑΡΙΣΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Σερρών - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

110 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Φθιώτιδος - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

111 ΣΙΔΕΡΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Χαλκιδικής 211628/Ε2 04/12/2017 

112 ΜΑΣΤΟΡΑΚΗ ΑΝΝΑ ΝΕΚΤΑΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΕ17.02 Β-Δυτ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

113 ΠΡΑΠΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

114 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 Β-Μεσσηνίας 211628/Ε2 04/12/2017 

115 ΤΣΙΤΣΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΠΕ17.06 ΠΕ17.02 Β-Χαλκιδικής 211628/Ε2 04/12/2017 

116 ΒΑΣΙΛΑΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ17.07 ΠΕ17.03 Β-Α΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

117 ΚΟΡΟΜΗΛΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.08 ΠΕ17.04 Β-Α΄ Σάμου 211628/Ε2 04/12/2017 

118 ΚΥΡΜΙΖΙΑΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.08 ΠΕ17.04 Β-Α΄ Χίου 211628/Ε2 04/12/2017 

119 ΠΙΤΟΥΡΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.01 ΠΕ18.01 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 211628/Ε2 04/12/2017 

120 ΧΑΒΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

121 ΒΑΒΑΤΖΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

122 ΜΑΘΙΟΥΔΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ



  

Σελίδα 5 από 7 

123 ΝΕΣΤΟΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.04 ΠΕ18.04 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

124 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΑΛΙΚΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

125 ΛΟΥΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

126 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΥΣΕΒΕΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Πειραιά 211628/Ε2 04/12/2017 

127 ΔΑΜΑΛΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Α΄ Πειραιά 211628/Ε2 04/12/2017 

128 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 

129 ΠΑΝΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Δράμας 211628/Ε2 04/12/2017 

130 ΤΣΑΤΑΛΜΠΑΣΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Δράμας 211628/Ε2 04/12/2017 

131 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Εβρου 211628/Ε2 04/12/2017 

132 ΜΠΑΛΑΣΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ηλείας 211628/Ε2 04/12/2017 

133 ΠΛΕΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

134 ΜΙΧΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Λασιθίου 211628/Ε2 04/12/2017 

135 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ξάνθης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

136 ΨΩΜΑ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Ρεθύμνου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

137 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

138 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ18.11 ΠΕ18.10 Β-Γ΄ Αθήνας 211628/Ε2 04/12/2017 

139 ΤΡΙΑΝΤΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.15 ΠΕ18.12 Β-Εβρου - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

140 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ18.18 ΠΕ18.18 Β-Χαλκιδικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

141 ΣΙΜΙΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 211628/Ε2 04/12/2017 

142 ΡΑΒΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Ιωαννίνων 211628/Ε2 04/12/2017 

143 ΠΑΠΑΛΑΪΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΛΟΥΚΑΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Κοζάνης - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

144 ΧΑΡΠΑΝΤΙΔΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.25 ΠΕ18.24 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

145 ΠΑΠΑΡΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΑΛΕΞΙΟΣ ΠΕ18.26 ΠΕ18.01 Β-Β΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

146 ΜΗΛΙΩΝΗ ΑΘΗΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

147 ΞΗΜΙΤΟΥΔΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΣΙΔΕΡΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Θεσσαλονίκης - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

148 ΚΑΝΕΛΛΙΔΟΥ ΛΕΥΚΟΘΕΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Α΄ Πειραιά 211628/Ε2 04/12/2017 

149 ΣΠΗΛΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Β΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

150 ΚΟΤΣΙΛΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΑΠΟΣΤ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Σερρών 211628/Ε2 04/12/2017 

151 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Σερρών 211628/Ε2 04/12/2017 

152 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Χαλκιδικής 211628/Ε2 04/12/2017 

153 ΚΟΥΚΟΥΒΙΔΟΥ ΙΛΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

154 ΦΟΥΝΤΟΥΛΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ18.35 ΠΕ18.02 Β-Δ΄ Δωδεκανήσου 211628/Ε2 04/12/2017 

155 ΜΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.39 ΠΕ18.10 Β-Κορινθίας 211628/Ε2 04/12/2017 

156 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Α΄ Ευβοίας 211628/Ε2 04/12/2017 

157 ΠΟΝΤΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΘΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Γ΄ Κυκλάδων - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

158 ΣΚΑΡΛΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

159 ΓΚΑΤΖΙΩΛΗΣ ΚΛΕΑΝΘΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Λακωνίας - Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

160 ΜΑΡΕΝΤΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Χανίων 211628/Ε2 04/12/2017 

161 ΛΕΚΑΚΗ ΜΕΤΑΞΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 

162 ΓΡΗΓΟΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΠΕ19.00 Β-Ηρακλείου 211628/Ε2 04/12/2017 

163 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΤΕ01.19 ΤΕ01.19 Β-Β΄ Θεσσαλονίκης 211628/Ε2 04/12/2017 

164 ΤΣΙΒΟΛΑ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ανατ. Αττικής - 
Μειωμένου Ωραρίου 

196802/Ε2 15/11/2017 

165 ΤΑΛΙΟΥΡΗ ΕΙΡΗΝΗ ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Πειραιά 196802/Ε2 15/11/2017 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ



  

Σελίδα 6 από 7 

166 ΜΩΡΑΙΤΗ ΛΗΤΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Β΄ Αθήνας 196802/Ε2 15/11/2017 

167 ΘΩΜΑΪΔΟΥ ΣΑΒΒΑΤΙΑ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Καβάλας 198933/Ε2 17/11/2017 

 
 

2. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με τις αριθμ. πρωτ. 147404/Ε2/06-09-2017 (ΑΔΑ: ΩΕ3Π4653ΠΣ-Ψ0Ν) 
και 211628/Ε2/04-12-2017 (ΑΔΑ: 6ΡΕΛ4653ΠΣ-7Ψ4) Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες 
περιοχές Διευθύνσεων: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΑΡΑΙΤΗΣΗΣ  

1 ΧΡΥΣΑΦΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.02 ΠΕ04.01 Β-Ζακύνθου 211628/Ε2 04/12/2017 11/12/2017 

2 ΚΑΠΡΑΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ05 ΠΕ05.00 Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 11/12/2017 

3 ΣΤΙΓΚΑ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

211628/Ε2 04/12/2017 12/12/2017 

4 ΤΣΑΓΑΛΑ ΚΩΝ/ΝΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ06 ΠΕ06.00 Β-Δ΄ Αθήνας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 07/12/2017 

5 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ07 ΠΕ07.00 Β-Ηλείας 211628/Ε2 04/12/2017 06/12/2017 

6 ΓΚΑΝΗ ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ08 ΠΕ08.00 Β-Ημαθίας 211628/Ε2 04/12/2017 07/12/2017 

7 ΜΟΣΧΟΥΣ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ09 ΠΕ09.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 15/12/2017 

8 ΚΑΛΕΜΗ ΝΤΟΡΙΝΑ ΣΤΕΦΑΝ ΠΕ15 ΠΕ15.00 Β-Ρεθύμνου 211628/Ε2 04/12/2017 14/12/2017 

9 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ16.01 ΠΕ16.01 Β-Ξάνθης - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 06/12/2017 

10 ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.03 ΠΕ18.02 Β-Α΄ Ευβοίας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

211628/Ε2 04/12/2017 06/12/2017 

11 ΔΕΛΗΣΑΒΒΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ18.10 ΠΕ18.10 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

211628/Ε2 04/12/2017 07/12/2017 

12 ΧΩΡΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΝΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής 

211628/Ε2 04/12/2017 07/12/2017 

13 ΚΟΡΔΩΝΙΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 ΠΕ19.00 Β-Α΄ Κυκλάδων 211628/Ε2 04/12/2017 08/12/2017 

14 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Β΄ 
Θεσσαλονίκης 

147404/Ε2 06/09/2017 21/11/2017 

15 ΜΠΟΥΛΟΥΤΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ04.01 ΠΕ04.01 Β-Κορινθίας 147404/Ε2 06/09/2017 10/11/2017 
ΛΟΓΩ ΘΑΝΑΤΟΥ 

16 ΓΙΑΝΝΟΥΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ18.33 ΠΕ18.33 Β-Πέλλας 147404/Ε2 06/09/2017 27/12/2017 

 
 

3. Αποδεχόμαστε την παραίτηση των παρακάτω προσωρινών αναπληρωτών εκπαιδευτικών, οι  
οποίοι προσλήφθηκαν με την αριθμ. πρωτ. 169208/Ε2/10-10-2017 (ΑΔΑ: Ω3ΞΦ4653ΠΣ-ΒΥΒ) 
Υ.Α., στις έναντι αυτών αναγραφόμενες περιοχές Διευθύνσεων με μειωμένο ωράριο, επειδή 
με μεταγενέστερη Υ.Α. προσλήφθηκαν στην ίδια περιοχή ή σε άλλο κλάδο με πλήρες 
ωράριο: 

 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ ΟΜΑΔΑ ΠΕΡΙΟΧΗ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
Υ.Α. 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΠΡΟΣΛΗΨΗΣ 
ΗΜ/ΝΙΑ 

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗΣ 

1 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ



  

Σελίδα 7 από 7 

2 ΜΕΤΟΧΙΑΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

3 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

4 ΤΣΟΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ 

ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Αργολίδας - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

5 ΜΑΝΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δυτ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

6 ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΡΙΣΤ ΠΕ02 ΠΕ02.00 Β-Δυτ. Αττικής 
- Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

7 ΛΟΥΠΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ03 ΠΕ03.00 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

169208/Ε2 10/10/2017 04/12/2017 

8 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ04.04 ΠΕ04.01 Β-Α΄ Ανατ. 
Αττικής - 
Μειωμένου 
Ωραρίου 

196802/Ε2 15/11/2017 04/12/2017 

 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 

 
Εσωτερική Διανομή: 

1. Γραφείο κ. Υπουργού 
2. Γραφείο κ. Γενικού Γραμματέα 
3. Γενική Δ/νση Προσωπικού Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης 
4. Δ/νση Εκκλησιαστικής Εκπαίδευσης και Θρησκευτικής Αγωγής 
5. Δ/νση Ειδικής Αγωγής και Εκπαίδευσης , Τμήμα Α’  
6. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Α/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
7. Δ/νση Δ/σης Προσ/κου Β/θμιας Εκπ/σης, Τμήμα Α΄ 
8. Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης, Τμήμα Α΄ 
9. Διεύθυνση Σπουδών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
10. ΓΕΠΟ  

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΑΒΡΟΓΛΟΥ 

ΑΔΑ: Ω9ΠΓ4653ΠΣ-ΙΓΓ


